

ई-निविदा सूचना क्र १२७/२०२५-२६

भुसावळ औष्णिक विद्युत केंद्राकडून खालील पुरवठा / कामांसाठी ऑनलाईन निविदा मागविल्या जात आहेत.

अनु.क्र.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	निविदेची अंदाजित किंमत / बयाना रक्कम (रु.)
१	<u>३००००६५८६२</u> राख हाताळणी विभाग २१० मे. वॅ.	भु.औ.वि.केंद्र दीपनगर येथील, राख हाताळणी विभाग २१० मेगावॉट मध्ये विविध MS फास्टनर्सची खरेदी.	<u>रु.३,६९,१०७/-</u> <u>रु.७,२००/-</u>
२	<u>३००००६५९६७</u> बाष्पक संधारण विभाग २x५०० मे. वॅ.	भु.औ.वि.केंद्र दीपनगर येथे, २x५०० मेगावॉट, अल्ट्रासोनिक जाडी मापन, इन सिटू ऑक्सईड स्केल मापन, शटडाऊन दरम्यान/आवश्यकतेनुसार एचपी वेल्ड जॉइंट्सची नॉनडिस्ट्रक्टिव्ह चाचणीद्वारे बॉयलर ट्यूब्सच्या तपासणीच्या कामासाठी करार.	<u>रु.२४,५२,८००/-</u> <u>रु.२८,०००/-</u>
३	<u>३००००६५३१०</u> माहिती तंत्रज्ञान	भु.औ.वि.केंद्र दीपनगर येथील, आवश्यकतेनुसार ओएफसी फॉल्ट शोधणे, टर्मिनेशन, लेइंग आणि केसिंग आणि कॅपिंग किंवा पीव्हीसी पाईपसह यूटीपी केबल टाकण्यासाठी वार्षिक कामाचा करार.	<u>रु.२,०६,०७०/-</u> <u>रु.५,६००/-</u>
४	<u>३००००६५८२८</u> राख हाताळणी विभाग २x५०० मे. वॅ.	भु.औ.वि.केंद्र दीपनगर येथील, राख हाताळणी विभाग २x५०० मेगावॉट तळाशी राख असलेल्या LP वॉटर पंपसाठी सुटे भागांचा पुरवठा.	<u>रु.८,२०,०४०/-</u> <u>रु.११,७००/-</u>
५	<u>३००००६५९५४</u> माहिती तंत्रज्ञान	भु.औ.वि.केंद्र दीपनगर येथील, डेस्कटॉप संगणक आणि प्रिंटरची खरेदी.	<u>रु.१५,२२,०२८/-</u> <u>रु.१८,७००/-</u>

निविदा खर्च १,१८०/- (जीएसटी सहित) आहे. अधिक माहितीसाठी कृपया भेट द्या.

[tps://eprocurement.mahagenco.in/](https://eprocurement.mahagenco.in/).


 १९/०२/२६
 मुख्य अभियंता (सं.आणि सु.),
 भु. औ. वि. कें., दीपनगर.

Date- 16-02-2026

E-Tender Notice No. 126/2025-26

Online Tenders are invited from Bhusawal Thermal Station for the following supply/works.

Sr. No.	(e-Tender) Rfx No. / Section Name	Tenders Specification	Estimated value of tender /EMD (Rs.)
1.	<u>RFX- 3000065862</u> Ash Handling Plant	Procurement of various MS fasteners at AHP 210MW, BTPS, Deepnagar.	<u>Rs. 3,69,107/-</u> <u>Rs. 7,200/-</u>
2.	<u>RFX- 3000065967</u> Boiler Maintenance	Contract for the work of inspection of boiler tubes by ultrasonic thickness measurement, in situ oxide scale measurement, nondestructive testing of HP weld joints during shutdown/as and when required basis at 2x500MW, BTPS, Bhusawal.	<u>Rs. 24,52,800/-</u> <u>Rs. 28,000/-</u>
3.	<u>RFX- 3000065310</u> Information Technology	AMC for OFC fault finding, Termination, Laying and UTP cable laying along with casing and capping or PVC pipe on as and when required basis.	<u>Rs. 2,06,070/-</u> <u>Rs. 5,600/-</u>
4.	<u>RFX- 3000065828</u> Ash Handling Plant	Supply of spares for bottom ash LP water pumps at AHP 2X500MW, BTPS, Deepnagar.	<u>Rs. 8,20,040/-</u> <u>Rs. 11,700/-</u>
5.	<u>RFX- 3000065954</u> Information Technology	Procurement of Desktop computers and printer at BTPS, Deepnagar.	<u>Rs. 15,22,028 /-</u> <u>Rs. 18,700/-</u>

Tender Cost is Rs 1,180/- (Including GST). For details, please visit <https://eprocurement.mahagenco.in/>.


 Chief Engineer (O&M),
 BTPS, Deepnagar.